AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO N.º 01/2017 – SEBRAE/RN

O Serviço de Apoio às micro e pequenas empresas do Rio Grande do Norte - SEBRAE/RN

torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade

LEILÃO, tipo MAIOR LANCE, tendo por objeto a alienação de veículos automotores

pertencentes ao SEBRAE/RN, conforme condições e especificações descritas no edital e

seus anexos, sendo: 1 veículo - Mitsubishi Outlander 3.0 V6 GT, Ano/Modelo:

2012/2013, Cor: Branca, Combustível: gasolina, Valor de lance mínimo R$ 38.400,00

(trinta e oito mil e quatrocentos reais); 1 veículo - Micro Ônibus Mercedes Sprinter 310

D, Ano/modelo: 1998, Cor: Branca, Combustível: Diesel, placa - MXJ 7129, Valor de

lance mínimo R$ 20.000,00 (vinte mil reais); 1 veículo - Micro Ônibus Mercedes

Sprinter 310 D, Ano/modelo: 1998, Cor: Branca, Combustível: Diesel, placa - MXJ7099,

Valor de lance mínimo R$ 20.000,00 (vinte mil reais). A data de realização do certame

está prevista para o dia 12 de maio de 2017, às 09:00 (nove) horas, na Sede do

SEBRAE/RN, sito a Av. Lima e Silva, 76, Lagoa Nova, Natal/RN, na Sala 06 do Setor

de Treinamento. O Edital poderá ser retirado através do e-mail:

licitacao@rn.sebrae.com.br, após o envio de solicitação formal ou no Setor de Licitações do

SEBRAE/RN, no endereço acima informado, horário comercial.

Natal(RN), 27 de abril de 2017.

Elisângela de Araújo Nogueira Melo

Leiloeira